infra eodem

s.eo. t
infra.eo.

s.eo.

Crodi.x.a

Johann.

ſite. eſſa
ſequi

infra.eſſa
ſequi

Psalterium

tu puerus viuificabis nos: et plebs tua letabitur
in te. Quid nobis dominus misericordiam tuam, et salutare
tuum da nobis audiā quod loquuntur in me dominus deus. quoniam
loquuntur pacem in plebe suā. Et super scōs suos: et in eos
quae pertinet ad cor. Verūtē p̄pe timētes eum salu-
tare ip̄i. ut inhabitet gloria in terra nostra. Misericordia et vita obviauerūt sibi: iusticia et pa-
x osculate sunt. Veritas de terra orta est: et iusticia de
celo p̄spexit. Etem dñs dabit benignitatem: et ter-
ra nostra dabit fructū suū. Iusticia autem eum abula-
bit, et ponet in via gressus suos.

Ordo dō.

Lclina domine aurē tuā et LXXXV

eraudi me: quoniam inops et paup sum ego.

Ecustodi aīam meā quoniam sc̄tūs sum, saluū
ac seruū tuū de me speratez in te. Miserere
fmei domine quoniam ad te clamaui tota die: letifica aīaz
fni tui quoniam ad te domine aīam meā leuaui. Quid tu
domine suavis et misericordia oīb̄ inuocati
bus te. Aurib⁹ p̄cipe domine orationē meā: et itēde vo-
ci dep̄catōis mee. In die tribulatōis mee clama-
ui ad te: quod exaudisti me. non ē filius tui in diis domine:
et non ē sum opa tua. Domine gētes q̄scunq̄ fecisti
veniet et adorabūt corā te domine: et glorificabūt no-
mē tuū. Quid magn⁹ es tu et facies mirabilia: tu es
deus sol. Deduc me domine in via tua, et in grediar
in vita tua: letet cor meū ut timeat nomē tuū.
Confitebor tibi domine de me in toto corde meo: et
glorificabo nomē tuū in eternū. Quod misericordia tua ma-
gna ē sup me: et eruisti aīaz meā ex inferno infe-
riori. Dei iniq̄ isurrexerūt sup me: et synagoga
potētiū q̄fierūt aīaz meā: et non posuerūt te in co-
spectu suo. Et tu domine de miserator et misericors
patiēs et multe misericordie et verax. Respice in me et
miserere mei: do iperū tuū puero tuo saluū fac
filii acille tue. Fac mecum signū in bonū ut videat
quod oderūt me et p̄fudant: quoniam tu domine adiuuisti me
et p̄solat es me. Psalmus canticus filii chore.

Hundamēta ei in motib⁹ LXXXVI

sc̄tis: diligit dominus portas syon sup oīa ta-
bernacula iacob. Glōiosa dicta sunt de te
civitas dei. Memor ero raab et babyloni sc̄ten-
tiū me. Ecce alienigene et tyrann⁹ et populus ethiopū:
bi fuerūt illic. Non quid syon dicet hō: et hō natus est
in ea: et ipse fūdauit eā altissim⁹. Dominus narrabit
in scripturis populus et principū horum quod fuerūt in ea.
Sicut letatiū oīm: habitatio est in te. Canticus psalmi
filii chore in fine p̄ amelech ad rūndēdū intelle-
ctus heman ezraite.

LXXXVII

Domine deus salutis mee: in die clamaui et
nocte corā te. Intret in prospectu tuo oīo
mea: inclina aurē tuā ad p̄cē meā. Quia
repleta ē malitia mea: et vita mea inferno appro-
pinq̄bit. Estimat̄ suū cū descēdetib⁹ in lacū fact⁹
sum sicut hō sine adiutorio inf̄ mortuos liber.
Sic vulnerati dormientes in sepulcris quoniam es me.

mor ampli⁹: et ip̄i de manu tua repulsi fūt. Posu-
erūt me in lacu inferiori: in tenebris et in umbra
mortis. Sup me p̄firmat̄ ē furor tu⁹: et oīes fluct⁹
tuos iduxisti sup me. Loge fecisti notos meos a
me: posuerūt me abominatos sibi. Tradit⁹ suū et nō
egrediebar: oīli mei lāgueſt p̄ inopia. Clamaui
ad te domine: tota die exp̄ādi ad te manū meas. Nū
quid mortuis facies mirabilia: aut medici susci-
tabūt et p̄fitebūt tibi. Nū quid narrabit aliquis in se-
pulcro misericordiam tuā: et vita tuā in p̄ditōz. Nū
quid cognoscēt̄ in tenebris mirabilia tua: et iusticia
tua in terra obliuioz. Et ego ad te domine clamaui et
mane oīo mea p̄ueniet te. Ut quid domine repellō oīo-
nē meā: auert̄ faciē tuā a me. Paup̄ sū ego: et in
laborib⁹ a iuuētute mea: exaltat̄ aut humiliat̄ sū
et p̄turbat̄. In me trāfieſt ire tue: et terrores tui
p̄turbauerūt me. Circūdedeſt me sic aīq̄ tota die:
circūdedeſt me sū. Longasti a me amicū et pri-
mū: et notos meos a miseria. Intellect⁹ ethā
ezraite.

LXXXVIII

Misericordias domini. in eternū cātabo. In ḡnatiōe
et ḡnatiōne. anūcīabo vita in ore meo
Quoniam dixisti in eternū misericordia edificabit̄ in celis p̄pa-
bit̄ vita tua in eis. Disposui testimoniū electis meis:
iurauī dāvid suo meo usq̄ in eternū p̄pabo semen
tuū. Et edificabo in ḡnatiōe et ḡnatiōz sedē tuā.
Confitebūt̄ celi mirabilia tua domine. etem vita
tuā in ecclia sc̄ōp. Quoniam q̄s in nubib⁹ eōbit̄ domino: filius
erit deo in filiis dei. Dei q̄ glōificat̄ p̄ filio sc̄tōz
magn⁹ et fr̄ibilis sup oīes q̄ in circūitu ei⁹ fūt. Do-
mine deus p̄tutū q̄s filius tui: potes es domine et vita
tua in circūitu tuo. Tu dñar̄ p̄tāti mar̄: motū aut̄
fluctuū ei⁹ tu mitigas. Tu humiliasti sic vulneratū
sup bū. in brachio p̄tutis tue disperdisti inimicos tuos.
Tui fūt celi et tua ē terra. orbē frē et plenitudo
nē ei⁹ tu fundasti: aq̄lonē et mare tu creasti. Tha-
bor et hermō in noīe tuo exultabūt. tuū brachiū cū
potētia. Firmat̄ manū tua et exalteſt̄ dextera tua:
iusticia et iudiciū p̄paratio sedis tue. Misericordia et
vita pcedēt faciē tuā. būs p̄ples q̄ sc̄it iubila-
tionē. Domine in lumine vult̄ tui ambulabūt. et in noīe
tuo exultabūt tota die. et in iusticia tua ex-
altabūt. Quoniam glōria p̄tutis eō tu es. et in bñplacito
tuo exaltabūt̄ cornu nřm. Quia domini est assūptio
nřa. et sc̄tī isrl̄regis nři. Tūc locut̄ es in visiōe sc̄is
tuis. et diristi posui adiutorio: in potētē et exaltaui
electū de plebe mea. Inueni dō suū meum. oleo
sc̄ō meo vñri eū. Man⁹ em̄ mea auxiliabit̄ ei. et
brachiū meū cōfirmabit̄ eū. Nihil p̄ficiet̄ inimico
in eo. et filii iniqtatis nō apponet nocere ei. Et
p̄cidā a facie ip̄i inimicos ei⁹. et odiētes cū in fu-
gā p̄uertā. Et vita mea et misericordia mea cū ip̄o et
in noīe meo exaltabūt̄ cornu ei⁹. Et ponā in ma-
ri manū ei⁹. et in fluminib⁹ dexterā ei⁹. Ip̄e inuoca-
bit̄ me p̄ me es tu: dens me et susceptor salutis